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Nowenna 

za kapłanów oraz o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne 
za przyczyną św. Andrzeja Boboli, Patrona Polski

 „Proście więc Pana żniwa, żeby wyprawił robotników na swoje żniwo”. (Łk 10, 2)
Jakże aktualna okazuje się powyższa zachęta, skierowana przez Pana Jezusa nie tyl-

ko do Apostołów, ale i chrześcijan wszystkich czasów i pokoleń. Świadczy ona o trosce Zba-
wiciela o kontynuację Jego misji na ziemi. Głoszenie Ewangelii, Dobrej Nowiny o Zbawie-
niu, domaga się wciąż nowych powołanych, którzy wielkodusznie odpowiedzą „tak” na głos
Bożego wezwania, a następnie pokornie podejmą formację seminaryjną lub zakonną, by
w przyszłości wypełniać misję powierzoną im przez Chrystusa wobec ludzi postawionych na
drodze ich życia.

To Jezus wzywa i posyła. Do Niego więc kierujemy nasze wołanie, czując się w obo-
wiązku wypraszać łaskę powołania o dobrych pasterzy, o osoby konsekrowane i misjonarzy.
Czynimy to w trosce o zbawienie dusz oraz w poczuciu odpowiedzialności za przekaz Do-
brej Nowiny, tak bardzo potrzebnej i wyczekiwanej zarówno przez ludzi wierzących, jak i
zagubionych oraz poszukujących.

W modlitewnym wołaniu do Boga wspomaga nas Maryja, Matka powołanych oraz
przemożne wstawiennictwo Świętych. Zwróćmy się w sposób szczególny do św. Andrzeja
Boboli, gorliwego zakonnika, kapłana, pasterza, współpatrona Polski. 12 marca 2022 roku
minie 400 lat od przyjęcia przez Niego święceń kapłańskich. Wiele razy doświadczaliśmy
Jego orędownictwa w dziejach naszego Narodu i naszej Archidiecezji. Dlatego wierząc w
jego przemożne wstawiennictwo przed Bogiem, pomni na wspomnienie przyjętych przez
niego święceń kapłańskich, odwołując się do obecnych, trudnych czasów, potrzebujących
zgody i jedności, biorąc wreszcie pod uwagę radykalizm życia św. Andrzeja, tak bardzo po-
trzebny jako przykład współczesnym powołanym, w czwartek, 3 marca 2022 r. roz-
poczniemy w Archidiecezji Przemyskiej Nowennę za kapłanów oraz o powo-
łania kapłańskie, zakonne i misyjne za przyczyną św. Andrzeja Boboli, Pa-
trona Polski. Będziemy trwać we wspólnej modlitwie przez dziewięć dni, czyli do 11 mar-
ca.  Wspomniana  inicjatywa  duszpastersko-powołaniowa  obejmie  całą  naszą  Ojczyznę.
Wierni w Polsce zjednoczą się we wspólnym błaganiu Boga, „aby posłał robotników na żni-
wo swoje”.

Z kolei na sobotę, 12 marca br., a więc dzień 400. rocznicy święceń kapłańskich św.
Andrzeja Boboli, zaplanowano w Sanktuarium św. Andrzeja Boboli w Strachocinie główne
uroczystości modlitewne z udziałem duchowieństwa, osób życia konsekrowanego i wier-
nych.

Proszę duszpasterzy, aby we wszystkich parafiach naszej Archidiecezji, podjęli mo-
dlitwę nowennową i w niedzielę poprzedzającą jej rozpoczęcie, poinformowali o niej para-
fian w ogłoszeniach duszpasterskich. Zachęcam także wszystkich wiernych, Wyższe Semi-



narium Duchowne, Dzieło Pomocy Powołaniom, „Margaretki”, zgromadzenia zakonne, aby
włączyli się w tę modlitwę w swoich domach rodzinnych,  wspólnotach życia zakonnego.
Nowenna będzie również transmitowana przez Radio FARA w dniach 3-11 marca 2022 r.
codziennie o godz. 20.15.

Podejmijmy z wiarą i ufnością modlitewne wołanie o powołania i za powołanych.
Ufajmy mocno w to, że Bóg nie szczędzi w swojej Opatrzności daru powołań i da odwagę
powołanym do pójścia za Jego wezwaniem.

Z pasterskim błogosławieństwem,
 Adam Szal✠
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